
BROJ: 5 Sisak, 11. ožujka 2025. GODINA XXXII

2025.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

53. Odluka o davanju suglasnosti na dono-
šenje Pravilnika o izmjenama i dopuna-
ma Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu
i sistematizaciji radnih mjesta javne
ustanove »Regionalni koordinator Si-
sačko-moslavačke županije« 157

54. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu
Sisačko-moslavačke županije 158

55. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za proračun,
financije i javnu nabavu Sisačko-mosla-
vačke županije 158

56. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske
bolnice Dr. Ivan Barbot Popovača 158

57. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Doma za odrasle osobe Petrinja 159

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
53.
Na temelju članka 5. stavka 3. Odluke o osnivanju 

javne ustanove »Regionalni koordinator Sisačko-
moslavačke županije« (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 8/18) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije 24. veljače 2025. go-
dine, donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na donošenje

Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika 
o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji

radnih mjesta javne ustanove »Regionalni
koordinator Sisačko-moslavačke županije«

I.
Daje se suglasnost na donošenje Pravilnika o izmje-

nama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 

sistematizaciji radnih mjesta javne ustanove »Regionalni 
koordinator Sisačko-moslavačke županije« KLASA: 
030-01/25-01/01, URBROJ: 2176-148-01-25-10, koji
je donijelo Upravno vijeće javne ustanove »Regio-
nalni koordinator Sisačko-moslavačke županije« na
57. sjednici održanoj dana 20. veljače 2025. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/03
URBROJ: 2176-02-25-8
Sisak, 24. veljače 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 158 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2025.

54.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na točku 2. Odluke Zavoda za 

hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 
003-01/25-01/01, URBROJ: 2176-116/05-25-11, koju 
je Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-
moslavačke županije donijelo na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 12. veljače 2025. godine, kojom se 
daje suglasnost ravnateljici za zaključivanje ugovora s 
odabranim ponuditeljima nakon provedenih postupaka 
javne nabave za predmete nabave:

-	 nabava vozila za izvanbolničku hitnu medicinu, 
procijenjena vrijednost 75.000,00 eura

-	 ventilatori, procijenjena vrijednost 60.000,00 
eura

-	 aspirator, procijenjena vrijednost 60.000,00 
eura

-	 sustav za transport pacijenata, procijenjena 
vrijednost 50.000,00 eura.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/25-01/08
URBROJ: 2176-02-25-3
Sisak, 24. veljače 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

55.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), članka 44. stavka 1. točke 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 

2/11, 3/13 , 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i 
članka 17. stavak 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 23/21, 
26/21 i 3/24) na prijedlog pročelnice Upravnog odjela 
za proračun, financije i javnu nabavu Sisačko-mosla-
vačke županije, te nakon savjetovanja sa sindikatom, 
župan Sisačko-moslavačke županije 25. veljače 2025. 
godine, donio je

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za proračun, financije i javnu 
nabavu Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

proračun, financije i javnu nabavu Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije, broj 33/21, 2/22, 2/23, 11/23 i 15/23) u članku 
6. u tabelarnom prikazu u rednom broju 7. mijenja se 
broj izvršitelja »1« tako da sada glasi »2«.

Članak 2.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 7. 

mijenja se broj izvršitelja »1« tako da sada glasi »2«.
U rednom broju 14. STRUČNI SURADNIK ZA 

JAVNU NABAVU u opisu razine standardnih mjerila za 
klasifikaciju radnih mjesta u odlomku potrebno stručno 
znanje riječi »ekonomske struke« mijenjaju se i glase 
»društvene struke«.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 024-03/25-03/02
URBROJ: 2176-02-25-6
Sisak, 25. veljače 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

56.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je



Stranica 159Broj 5/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE 
DR. IVAN BARBOT POPOVAČA

I.
Daje se suglasnost na Odluku NEUROPSIHIJA-

TRIJSKE BOLNICE DR. IVAN BARBOT POPOVAČA, 
URBROJ: DA 2176-128-1-699-2/25, koju je Upravno 
vijeće NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE DR. IVAN 
BARBOT POPOVAČA donijelo na svojoj 14. sjednici 
održanoj dana 26. veljače 2025. godine, kojom se daje 
suglasnost i ovlašćuje HEP - Operator distribucijskog 
sustava d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, 
distribucijsko područje Elektra Križ, Trg Sv. Križa 7 za 
ishođenje građevinske i uporabne dozvole, te obav-
ljanje svih ostalih potrebnih pravnih i ostalih radnji pri 
izgradnji, održavanju, korištenju, popravcima i rekon-
strukcijama građevina u sustavu distribucije električne 
energije: trafostanice KTS 10(20)/0,4 kV, SN 10(20) 
kV podzemnog kabelskog dalekovoda POPOVAČA 
37-NPB RAVNIK s pripadajućim NN izlazima »na ne-
kretnini oznake k.č.br. 3882/1 k.o. Popovača (dvorište 
sa 30532 m2, bolnica Popovača, Ravnik 2 sa 299 m2, 
pomoćna zgrada sa 33 m2, pomoćna zgrada kotlovnica 
sa 99 m2), ukupne površine 30963 m2, upisane u zk.ul.
br. 3681, k.o. Popovača, odnosno na nekretnini koja 
će nakon parcelacije nositi oznaku k.č.br. 3882/5, k.o. 
Popovača, a sve sukladno glavnom projektu oznake: 
BP 060/24, te kojom se ovlašćuje ravnateljica Višnja 
Mandac Ljubičić, dr. med., na potpisivanje suglasno-
sti za ishođenje građevinske dozvole za izgradnju, 
polaganje, pristup, održavanje, korištenje, popravak i 
rekonstrukciju elektroobjekta »SN 10(20) kV podzemni 
kabelski dalekovod i KTS 10(20)/0,4 kV POPOVAČA 
37-NPB RAVNIK s pripadajućim NN izlazima«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/25-01/09
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 26. veljače 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

57.
Na temelju članka 201. stavka 3. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 119/22, 
71/23, 156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije 26. veljače 2025. godine, donio je

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma 

za odrasle osobe Petrinja

I.
Za članove Upravnog vijeća Doma za odrasle osobe 

Petrinja imenuju se:
-	 predstavnici osnivača:

1.		 Miran Ančić
2.		 Matko Matković
3.		 Renato Komarica

-	 predstavnica korisnika Doma
4.		 Valentina Majstorović.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke I. 

ovog Rješenja započinju danom 1. ožujka 2025. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-02/01
URBROJ: 2176-02-25-1
Sisak, 26. veljače 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 160 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2025.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


